
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-95/2013 

 

 

Zarządzenie Nr 95/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 grudnia 2013r.  
 

 

zmieniające zarządzenie nr 32/2013 Rektora UKSW z dnia 20 maja 2013 r.  

w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2013/2014 

 

 

Na podstawie § 168 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 32/2013 Rektora UKSW z dnia 20 maja 2013 r. w sprawie harmonogramu zajęć  

w roku akademickim 2013/2014, zmienionym zarządzeniem nr 55/2013 Rektora UKSW  

z dnia 30 sierpnia 2013r. wprowadza się, następujące zmiany: 

 

w §1 w części SEMESTR ZIMOWY treść - Opłatek uniwersytecki otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„Opłatek uniwersytecki 19 grudnia 2013 r., godz. 13.00” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


